בפני כב' השופט ד"ר עמי קובו, סגן הנשיאה
בעניין: פרקליטות מחוז מרכז - פלילי

המאשימה

נגד

יוסף צפאני

הנאשמים

ב"כ המאשימה: עו"ד קובי מושקוביץ

ב"כ הנאשם: עו"ד ירון פורר

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירת **מתן שוחד**, לפי סעיף 291 לחוק העונשין תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").
2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, שלמה זילכה (להלן: "זילכה") היה עובד ביטוח לאומי מזה עשרות שנים ו**בתקופה הרלוונטית היה עובד ציבור**. בין הנאשם לבין זילכה קיימת היכרות מוקדמת. בשנת 2010, בעקבות תאונת עבודה שנגרמה לנאשם, הגיש הנאשם תביעה לביטוח לאומי, בגינה לא נפסקו לו אחוזי נכות.

- ב. קנס כספי בסך של 8,000 ₪ או 80 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 20 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, שהראשון שבהם ביום 1.3.17. לא ישולם תשלום כלשהו במועדו, תעמוד היתרה לפירעון מיידי.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, ח' כסלו תשע"ז, 08 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.